UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2856  /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày 03 tháng 11 năm 2023

V/v mời tham gia Hội chợ

thương mại và giới thiệu sản

phẩm nông nghiệp đặc trưng

tỉnh Gia Lai

Sở Công Thương  nhận được Công văn số 2896/UBND-KTTH ngày 22

tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc mời tham gia Hội

chợ thương mại và giới thiệu sản phẩm nông nghiệp đặc trưng tỉnh Gia Lai.

Theo đó, nhằm hỗ trợ các tổ chức, doanh nghiệp, hợp tác xã quảng bá, giới

thiệu, kết nối mở rộng tiêu thụ sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp, nông

sản, đặc sản vùng miền. Sở Công Thương thông tin về chợ thương mại và giới

thiệu sản phẩm nông nghiệp đặc trưng tỉnh Gia Lai, với nội dung như sau:

1. Quy mô Hội chợ: 250 gian hàng của các doanh nghiệp, bao gồm các

lĩnh vực, ngành hàng: sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp, nông sản, đặc

sản vùng miền, địa phương,…

2. Thời gian: từ ngày 11 đến ngày 15 tháng 11 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại đường Anh Hùng Núp, Quảng trường Đại Đoàn Kết,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Đây là chương trình xúc tiến thương mại, kết nối cung cầu, quảng bá giới

thiệu sản phẩm đặc trưng, kết nối mở rộng tiêu thụ sản phẩm OCOP, sản phẩm

nông nghiệp, nông sản, đặc sản vùng miền và các tỉnh/thành phố trong cả nước;

là cơ hội tốt để các doanh nghiệp, hợp tác xã quảng bá thương hiệu, sản phẩm

tới các tổ chức nhà đầu tư trong nước và quốc tế, từ đó tìm kiếm cơ hội hợp tác

đầu tư phát triển, mở rộng thị trường, tiêu thụ sản phẩm; vì vậy Sở Công

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Bình

Thuận;

- Liên minh Hợp tác xã Bình Thuận;

- Các Hiệp hội: doanh nghiệp Bình Thuận,

thủy sản  Bình Thuận, thanh long Bình

Thuận, nước mắm  Phan Thiết;

- Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh trên địa bàn tỉnh.

2

Thương đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý các Khu

Công nghiệp tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, các Hiệp hội phối hợp thông tin

đến các doanh nghiệp và đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu, đăng ký tham

gia.

Các doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi thông tin tham gia về:

- Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai, Điện

thoại: Bà Nguyễn Thị Bích Thu - Giám đốc: 0905126644 - 02693871490.

- Sở Công Thương Bình Thuận: đường Nguyễn Trãi, phường Phú Thủy,

thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. Người liên hệ: chị Võ Thị Lý, điện

thoại: 0834838033, email: lyvt@sct.binhthuan.gov.vn.

(Sở Công Thương gửi kèm theo Công văn số 2896/UBND-KTTH ngày 22

tháng 10 năm 2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Gia Lai;

 - Giám đốc, Phó GĐ Sở (đ/c Tài);

 - TTKC & XTTM (phối hợp triển khai đến

các doanh nghiệp);

- Lưu: VT, QLTM (Lý).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

mailto:lyvt@sct.binhthuan.gov.vn

		2023-11-03T14:26:48+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!